[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1583/2024

São Roque, 9 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à Vossa Excelência uma medida que contribuiria muito para a Vila Maciel - Canguera, que compreende a bifurcação das subidas que dão acesso à vila, com urgência.
Conforme foto anexa, pode se constatar que não tem condições de trafegar para quem sobe e desce a referida estrada. Sendo assim, uma medida simples de colocação de placas proibindo a subida, ou até mesmo uma placa sinalizando na bifurcação (foto anexa) que por uma sobe e a outra desce, ficaria bem mais prático o trânsito por ali.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP
[image: image3.png]

[image: image2.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2024 - 11:25 126149/2024 - MAFSS